

# Ejendomsmægler til opstart af nyt kontor i Aalborg



Er du ejendomsmægler med erfaring og interesse i at være en del af en spændende opstart? LandboGruppen Nord åbner nyt kontor i Aalborg, og vi søger en engageret ejendomsmægler, der vil være med til at etablere og udvikle vores nye kontor.

LandboGruppen Nord er en veletableret og velfungerende ejendomsmæglerforretning med en stærk position på det nordjyske marked, og vi er specialiseret i køb, salg og vurdering af især større

virksomhedslandbrug. Vi er i gang med en spændende udvidelsesfase og har derfor brug for en dygtig mægler til at styrke vores team og bidrage til væksten. Aalborg-afdelingen vil høre under LandboGruppen Nord, Brønderslev med reference til direktør, Hans W. Henriksen.

## Om stillingen

Som ejendomsmægler på vores nye kontor i Aalborg vil du få en central rolle i opstarten og driften af kontoret. Dagligdagen vil foregå i tæt

samarbejde med dine fem kollegaer og indebære opgaver som:

- Vurdering af landbrugsejendomme
- Håndtering af ejendomshandler fra A-Z
- Rådgivning af kunder i salgsplanlægning og sparring i forbindelse med salg
- Sagsbehandling og salgsoplæg
- Identifikation og opsøgning af nye kunder
- Networking og branding af LandboGruppen Nord

## Om dig

Vi søger en erfaren ejendomsmægler med solid erfaring i mæglerprocessen fra A-Z. Det er en fordel, hvis du har erfaring med salg af landbrugsejendomme eller har solidt kendskab til landbruget på anden vis.

Som person har du et stærkt gå-på-mod, som både har fokus på fremdrift og resultater. Du har gode kommunikationsevner og er selvkørende. Din evne til at opbygge tillidsfulde relationer og navigere i komplekse salgsprocesser vil være afgørende for din succes i dette job.

## Vi tilbyder

Et spændende og udfordrende job som en del af Danmarks førende ejendomsmæglerkæde på markedet for salg af landbrugsejendomme. LandboGruppen Nord er en del af denne kæde, som en selvstændig forretning med særlig fokus på det nordjyske. Du får derudover en fleksibel hverdag med arbejdstiderne placeret primært i hverdagene og en arbejdskultur, hvor vi opnår resultaterne sammen som et team.

## Ansøgning

Lyder jobbet som noget for dig, så send din ansøgning og dit CV snarest på mail: [hwh@landbogruppen.dk](mailto:hwh@landbogruppen.dk) Jobbet ønskes besat hurtigst muligt, og vi indkalder derfor løbende til samtale. Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte direktør i LandboGruppen Nord; Hans W. Henriksen på tlf. 3089 0508.

LandboGruppen blev etableret i 2008 og er i dag en landsdækkende kæde med over 30 medarbejdere. Vi er dermed en af de største aktører på markedet for salg af landbrugsejendomme. Kæden består af fem selvstændige forretninger, hvoraf en er LandboGruppen Nord, som er et datterselskab i Agillix koncernen.

